
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24.05.2023 г.  № 15                                                   пос. Центрально-Любинский    
 

 

О должностном окладе по младшей должности муниципальной службы 

Администрации Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области «специалист». 

 

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Указом Губернатора Омской области от 26 декабря 

2022 года № 221 «Об отдельных вопросах оплаты труда государственных 

гражданских служащих Омской области и работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями государственной гражданской 

службы Омской области, в государственных органах Омской области», 

руководствуясь Уставом Центрально-Любинского сельского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, Совет Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области  

 

РЕШИЛ:  

 

1. Установить должностной оклад по младшей должности 

муниципальной службы Администрации Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района Омской области 

«специалист» в размере 6000 рублей.  

2. Признать утратившим силу решение Совета Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района 

Омской области от 25 октября 2022 года № 42 «О должностном окладе по 

младшей должности муниципальной службы Администрации Центрально-

Любинского сельского поселения Любинского муниципального района».  

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 мая 2023 года.  

   4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Центрально-

Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Центрально-Любинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения      Л.Г. Дробязкина 



 


